

BASIN KUPÖRLERİ

06 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrencilere aktivite desteği yoğun ilgi görüyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kastamonu **Kredi Yurtlar Kurumu** bünyesindeki **öğrenci yurtlarında** kalan öğrencilere yönelik düzenlenen sanat, spor ve diksiyon eğitimi gibi çeşitli aktiviteler büyük ilgi görüyor.

Öğrencilerin boş zamanlarını verimli bir şekilde değerlendirebilmeleri için düzenlenen bu etkinlikler, öğrenciler arasında büyük bir katılımı karşılıyor.

Sanat, spor ve diksiyon

eğitimi gibi çeşitli aktiviteler sayesinde öğrenciler, yeteneklerini geliştirme fırsatı buluyor. Sanat faaliyetleri kapsamında tuval üzerine yağlı boya çalışmalar, öğrencilerin yaratıcılıklarını keşfetmelerine imkan veriyor. Diksiyon eğitimi ile öğrencilerin etkili ve akıcı konuşma becerileri geliştiriliyor, bu da onların iletişim yeteneklerini artırıyor.

Spor faaliyetleri ise öğrencilerin sağlıklı ve aktif bir yaşam tarzını benimse-

melerini teşvik ediyor. Gençler, fitness gibi spor faaliyetleri sayesinde fiziksel sağlıklarını korumak ve spor yapma alışkanlıklarını geliştirme fırsatı buluyor.

Bu aktiviteler sadece bireysel gelişimi teşvik etmekle kalmıyor, aynı zamanda öğrenciler arasındaki sosyal etkileşimi artırarak daha zengin bir üniversite deneyimi yaşamalarına da yardımcı oluyor. Etkinlikler sayesinde yeni arkadaşlar ediniyor ve

farklı ilgi alanlarına sahip öğrencilerle tanışma fırsatına sahipler.

Kastamonu **Kredi Yurtlar Kurumu'nun** öğrencilere sunduğu bu aktiviteler, gençlerin sadece akademik başarılarına değil, aynı zamanda kişisel gelişimlerine ve genel yaşam kalitelerine katkıda bulunuyor. Öğrenciler, boş zamanlarını keyifli ve verimli bir şekilde değerlendirerek daha donanımlı birer birey olarak yetişiyor.

(Ece Sinan)

AFYON'DA KYK YURTLARINDAKİ KANTİNİN RAFLARINI BOŞALTTILAR

Gazze'de İsrail'in sivil vatandaşlara karşı zulmü her geçen gün artarak devam ederken, Afyonkarahisar'daki **KYK yurtlarındaki** kantinlerde İsrail menşeli ürünler raflardan kaldırıldı.

Gazze ile İsrail arasında devam eden savaşta 27 günü geride kalırken İsrail, Hastane, Cami, Kilise, Okul ve toplu yaşam alanlarına savaş yasağını hiçe sayarak kimyasal bomba yağdırmaya devam ediyor. 10'nin üzerinde sivil vatandaşın hayatını kaybettiği İsrail ablukasına Türkiye'den ve İlimizden tepkiler sürüyor. Kent

genelinde birçok işletme işyerlerinde İsrail ürünlerinin satışını durdururken, boykota bir destekte **KYK yurtları** rından geldi. Afyonkarahisar'daki **KYK yurdunu** işleten işletmeciler tarafından **yurt** kantinlerinde bulunan kantinlerde İsrail menşeli ürünler raflardan kaldırıldı. >>ÖZEL HABER: HAYATI KANAT

